[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	№
	655-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 18.12.2006 № 77/293 «Об утверждении Положения
об управлении бухгалтерского учета администрации Правительства Кировской области».

1.2. От 24.01.2007 № 82/24 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 18.12.2006 № 77/293».

1.3. От 17.12.2014 № 16/223 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.12.2006 № 77/293».

1.4. От 15.06.2015 № 43/304 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.12.2006 № 77/293».
1.5. От 16.07.2018 № 350-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.12.2006 № 77/293».
1.6. От 25.07.2019 № 389-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.12.2006 № 77/293».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней с момента его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Указа Губернатора Кировской области «Об утверждении Положения об управлении бухгалтерского учета администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]